Contratação do Cartório do 2º Oficio para fornecimento de certidões e autenticações de documentos para atender
ao Projeto “Casamento Comunitário"

Base Legal: Artigo 24, inciso VIII, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo administrativo
acima identificado.

Valor: R$8.690,00 (Oito mil seiscentos e noventa reais).

Vigência: 30 (trinta) dias a contar da data do presente instrumento.

Secretaria Municipal de Governo

27.00 – Secretaria Municipal de Governo

27.92 – Fundo Municipal de Investimentos Sociais

27.92.08.244.0103.4.040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social